

PROPOSTA DE PREÇO



A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021/DIV-PP/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES PREPARADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

ABERTURA: DIA 18 DE MARÇO DE 2021, ÀS 09:00 HORAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT TOTAL	VR UNIT	VR. TOTAL
1	CANJA DE GALINHA COPO 200 ML.	CONF. JMT	UNIDADE	5000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
2	CANUDINHO QUENTE RECHEADO COM CREME DE FRANGO EMB. COM 100 UND.	CONF. JMT	CENTO	3000	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00
3	CANUDINHO QUENTE RECHEADO COM CREME DE FRANGO EMB. COM 100 UND.	CONF. JMT	CENTO	1000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
4	COXINHA QUENTE RECHEADA COM FRANGO. EMB. COM 100 UND.	CONF. JMT	CENTO	3000	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00
5	COXINHA QUENTE RECHEADA COM FRANGO. EMB. COM 100 UND.	CONF. JMT	CENTO	1000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
6	LANCHE COMPLETO PREPARADO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS; , (CAFÉ, FRUTAS DIVERSAS, SUCO NATURAL, PÃO, MUSSARELA, PRESUNTO, 2 QUEIJO, TORRADA, PATÊ, TAPIOCA, BOLO).	CONF. JMT	UNIDADE	4502	R\$ 10,00	R\$ 45.020,00
7	LANCHE COMPLETO PREPARADO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS; , (CAFÉ, FRUTAS DIVERSAS, SUCO NATURAL, PÃO, MUSSARELA, PRESUNTO, 2 QUEIJO, TORRADA, PATÊ, TAPIOCA, BOLO).	CONF. JMT	UNIDADE	1498	R\$ 10,00	R\$ 14.980,00
8	LANCHE SIMPLES PREPARADO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS; , (CAFÉ, LEITE, BISCOITO, BOLO, SUCO, NATURAL E PÃO COM PATÊ).	CONF. JMT	UNIDADE	6000	R\$ 7,50	R\$ 45.000,00
9	LANCHE SIMPLES PREPARADO CONTENDO OS SEGUINTE ITENS; , (CAFÉ, LEITE, BISCOITO, BOLO, SUCO, NATURAL E PÃO COM PATÊ).	CONF. JMT	UNIDADE	2000	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
10	PASTEL QUENTE RECHEADO COM FRANGO OU CARNE, OU QUEIJO. EMB. COM 100 UND.	CONF. JMT	CENTO	3751	R\$ 22,00	R\$ 82.522,00
11	PASTEL QUENTE RECHEADO COM FRANGO OU CARNE, OU QUEIJO. EMB. COM 100 UND.	CONF. JMT	CENTO	1249	R\$ 22,00	R\$ 27.478,00
12	REFEIÇÃO PREPARADA COMPLETA (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE), REFEIÇÃO COMPLETA PREPARADA: (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA, CARNE OU FRANGO).	CONF. JMT	UNIDADE	4502	R\$ 13,50	R\$ 60.777,00
13	REFEIÇÃO PREPARADA COMPLETA (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE), REFEIÇÃO COMPLETA PREPARADA: (ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA, CARNE OU FRANGO).	CONF. JMT	UNIDADE	1498	R\$ 13,50	R\$ 20.223,00

RAZÃO SOCIAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP

CNPJ: 11.049.892/0001-31

ENDEREÇO: RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

PHONE: 88 36372419 - CEL. 88 9 99387584.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 498.000,00 (QUATROCENTOS NOVENTA E OITO MIL REAIS).

2. PRAZO: CONFORME O EDITAL.
3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
4. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
5. FORNECER O OBJETO COM O PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CORRIDOS, DURANTE O QUAL ESTARÁ SUJEITO À SUBSTITUIÇÃO PELA CONTRATADA, EM CASO DE DEFEITO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, SEM NENHUM ÔNUS PARA A CONTRATANTE.
6. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

RERIUTABA-CEARÁ, 17 DE MARÇO DE 2021.



Jadson Moreira Taumaturgo
JADSON MOREIRA TAUMATURGO
CPF: 003.214.343-58
RG: 99097117403 SSP-CE
EMPRESARIO

CNPJ: 11.049.892 / 0001-31
JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP
RUA: Dr. Osvaldo Honorio Lemos Nº 425
CEP: 62.260-000 - CENTRO
RERIUTABA - CEARÁ

RECONHECO a Firma de JADSON MOREIRA TAUMATURGO
Dou Fé
 Por Autenticidade Por Semelhança
Reriutaba-CE 17 de 03 de 2021
Em Testemunho da Verdade.
 Francisco Aldo Ferreira de Araújo, Tabelião
 Daniel Araujo Pontes, Substituto

